
(1) Horaires valables jusqu'au 23 décembre 2018

Bus N°1 Bus N°1 Bus N°1

(1)

Gare SNCF 20:00 21:15 22:40

Place de Verdun 20:04 21:19 22:44

Lycée Marie Curie 20:08 21:23 22:48

LP Jean Dupuy 20:13 21:28 22:53

Lycée Saint-Pierre 20:14 21:29 22:54

IUT 20:18 21:34 22:58

ENI 20:23 21:39 23:03

Résidence Bastillac 20:25 21:41 23:05

LP Lautréamont 20:27 21:43 23:07

NB: Ces horaires sont prévus pour l'arrivée des trains en provenance de Toulouse,

Pau et sont susceptibles de changer suivant les horaires SNCF.

Ces bus fonctionnent tous les dimanches sauf pendant les vacances de Noël

et les vacances d'été.

Ce transport est susceptible de fonctionner un autre jour que le dimanche soir.

Exemple : si le lundi est férié et la rentrée des cours est le mardi, ce service

fonctionnera le lundi soir.

Bus spéciaux dimanche soir

Liaisons : Gare SNCF / logements Etudiants

Horaires 2018


